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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za 

październik 2022 roku.  

W październiku br. zawarliśmy dwie umowy inwestycyjne z: 

✓ Mindento Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, która przewiduje naszą inwestycję w Mindento 

w wysokości 1,5 mln zł w zamian za 11,1% udziału w docelowym kapitale zakładowym spółki. 

Ponadto przysługuje nam uprawnienie do objęcia udziałów w spółce za kwotę 1,5 mln zł w 

ramach kolejnej rundy finansowania przy wycenie 25 mln zł (pre money), w terminie do dnia 

31.03.2024 r.  Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 

zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą Mindento było 

stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, automatyzującego procesy Travel & 

Expense i przynoszącego realne oszczędności. 

✓ Maximus S.A., Honey Payment sp. z o.o. oraz udziałowcami Honey Payment, w której 

określiliśmy warunki na jakich udziałowcy Honey Payment obejmą akcje nowej emisji spółki 

Maximus, które zostaną zaoferowane udziałowcom Honey Payment w zamian za wkład 

niepieniężny w postaci 100% udziałów Honey Payment (strony przewidują, że akcje nowej 

emisji stanowić będą ok. 89% wszystkich akcji Maximus, w konsekwencji wartości Honey 

Payment szacowanej na bazie dokonanych wstępnych analiz na poziomie 300-400 mln zł). 

Honey Payment to mała instytucja płatnicza w obszarze związanym z tworzeniem i 

wprowadzaniem technologii finansowych, która posiada m.in. m.in. aplikację DotBee - tzw. 

multizadaniową portmonetkę oraz korzysta z rozwiązań nowoczesnego systemu ratalnego, 

bonów i przekazywania bezgotówkowych napiwków. 

W ramach przygotowań do zawarcia powyższej umowy inwestycyjnej, w dniu 20 października br. 

nabyliśmy 1,2 mln akcji Maximus S.A., za łączną kwotę 4,8 mln zł, tj. 4,00 zł za każdą akcję, 

stanowiących 64% w kapitale zakładowym spółki. 

W ubiegłym miesiącu, zgodnie z ustaleniami zawartej umowy inwestycyjnej z The Batteries Sp. z o.o, 

objęliśmy kolejne 196 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki, za kwotę 6 mln zł. 

Ponadto w październiku br. do grona naszych spółek portfelowych dołączyła Thorium Space Sp. z 

o.o., działająca w sektorze zaawansowanych systemów komunikacji satelitarnej (Space Advanced 

Communication Company) i zajmuje się projektowaniem nowatorskich rozwiązań technologicznych 

w zakresie konstruowania pojazdów kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 

zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. W 2020 roku Thorium Space otrzymała 

tytuł "Orła Innowacji" dziennika Rzeczpospolita w kategorii "Najlepsze rozwiązanie technologiczne - 

projekt". 

W tym miesiącu, na końcu niniejszego raportu, prezentujemy Państwu rozszerzone opisy działalności 

spółek: Flexee Group Sp. z o.o. oraz Honey Payment Sp. z o.o. 

 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  



 

Strona | 4 z 25 
 

KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 31 PAŹDZIERNIKA 2022 r. 

 

KBJ S.A. 
49,83% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

CYPHERDOG 
SP Z O.O. 
23,08% 

 
Cypher.dog jest producentem zaawansowanego oprogramowania 
szyfrującego w modelu subskrypcyjnym (Software-as-a-Service) 
służącym do bezpiecznej komunikacji i transferu danych bez 
wykorzystania tzw. "strony trzeciej" w procesie uwierzytelniania. 
Oprogramowanie Cypher.dog wykorzystuje otwarte standardy 
rynkowe, takie jak infrastruktura klucza publicznego, szyfrowanie end-
to-end oraz technologię blockchain. Rozwiązanie Cypher.dog podlega 
ochronie przez wnioski patentowe w USA. 

 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
11,33% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. Healthnomic posiada również wieloletnie 
doświadczenie w sprzedaży i marketingu oraz w medycynie i farmacji, 
dzięki czemu potrafi tworzyć sprawdzone modele biznesowe jak 
również komercjalizować rozwiązania i usługi telemedyczne. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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PERGAMIN 
SP Z O.O. 
11,73% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami. Wbudowany podpis 
elektroniczny sprawia, że proces zawierania umowy odbywa się 
całkowicie cyfrowo i nie wymaga druku, ani wysyłki dokumentów 
pocztą. 
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,49% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

 

MINTE.AI  
SP Z O.O. 
14,98% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
19,39% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
10,00%  
 
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
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ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,60% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 

 

ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,49% 
(w tym 2,69 
% poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 

EDU GAMES 
S.A. 
23,66% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój w 
zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online 
(sprzyja temu obecna sytuacja pandemii), dyktand ze słuchu, modułu 
analizy i powtórek błędów ortograficznych, modułu Q&A, modułu 
dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", platformy "Matematyka" jako 
serwisu matematycznego o równie rozbudowanych możliwościach dla 
użytkowników. 
 

 

 

LASERTEC 
S.A. 
24,40%  

 
LaserTec to jedna z wiodących firm na rynku europejskim w obszarze 
technologii laserowych dla przemysłu oraz posiada własne rozwiązania 
magazynów energii dla gospodarstw domowych, przemysłu oraz farm 
fotowoltaicznych. Ponadto LaserTec opracowuje i produkuje baterie 
trakcyjne w technologii litowo-jonowej do pojazdów elektrycznych oraz 
urządzeń przemysłowych. 

GAMING 

NOWOCZESNE MEDIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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ROOF 
RENOVATION 
S.A. 
11,08% 

 
Roof Renovation specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i fasad 
na rynku polskim oraz zagranicznym. Wykonuje dachy w systemach 
membran PCV, izolacji bitumicznej, membran TPO/FPO oraz EPDM na 
obiektach przemysłowych oraz handlowych. Specjalizuje się w stawianiu 
dachów wielkopowierzchniowych budynków oraz wykonuje również 
prace na istniejących realizacjach w ramach ich renowacji oraz 
serwisowania. 
 

 

SATREV S.A. 
3,67% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji satelitów 
oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi w czasie 
rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym światowym 
operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 1024 
nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby zapewnić 
całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
15,76% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów – 
UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość w 
czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie osób 
praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w tym: 
organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

PLANTALUX SP 
Z O.O. 
8,92% 
 

 
Plantalux zajmuje się zaawansowaną technologią wspomagania wzrostu 
roślin w ściśle kontrolowanym środowisku. Głównymi produktami 
przedsiębiorstwa są zaawansowane lampy LED oraz systemy sterowania. 
Plantalux posiada własne laboratorium fotometryczne oraz centrum 
badawczo rozwojowe typu indor, gdzie prowadzone są prace nad 
nowymi produktami.  
 

 

 
THE BATTERIES 
SP. Z O.O. 
12,50% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
THE BATTERIES to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe urządzenia 
do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych. Spółkę stanowi zespół specjalistów z ponad 20-
letnim doświadczeniem w technologii cienkowarstwowej, chemii i fizyce 
powierzchni, komercjalizacji technologii i operacjach w dużych firmach. 
 

 

BERG 
HOLDING S.A. 
7,55% 

 
Spółka prowadzi działalność holdingową, opartą na tworzeniu oraz 
optymalnym zarządzaniu podmiotami wchodzącymi w skład jej grupy 
kapitałowej, ukierunkowanym na wzrost aktywów w obszarach: 
fotowoltaika i technologie, e-commerce, zdrowie, nieruchomości, a także 
HoReCa jak również outsourcing usług do podmiotów w grupie 
kapitałowej. 

 

BIOTECHNOLOGIA 
POZOSTAŁE 
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M FOOD S.A. 
6,02% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w branży 
surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M FOOD są: 
spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w Europie firm obrotu 
miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana do obrotu miodami 
ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. dedykowana do produkcji 
miodu. We wrześniu 2021 roku Spółka postanowiła o rozpoczęciu nowej 
działalności w sektorze nowych mediów i nowych technologii. 

 

GREEN LANES  
SP. Z O.O. 
5,24% 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", koncentrujący 
się na rozwoju projektów i technologii w branży przetwórstwa konopi 
włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse rynkowe w dynamicznie 
rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki dedykowane 
zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, korzystając z 
doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów.  

 

THORIUM 
SPACE 
SP. Z O.O. 
1,88% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

Pozycja 

Liczba 

akcji/udziałów 

(szt.) 

Udział w kapitale  

(%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 560 114 7,60% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 978 750 2,06% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 11,08% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 407 000 4,07% 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 

KBJ S.A. 892 304 49,83% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 500 000 2,80% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 

EASYCALL.PL S.A. 378 846 27,23% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 314 500 6,02% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 348 000 19,39% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,67% 

HEALTHNOMIC S.A. 180 000 11,33% 

PROMETHEUS S.A. 291 313 15,76% 

LASERTEC S.A. 2 330 24,40% 

MAXIMUS S.A. 1 200 000 64,00% 

THE BATTERIES Sp. z o.o.* 392 12,50% 

TECH-RISE ASI S.A. 304 414 22,22% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 11,73% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 121 14,98% 

LIVEKID Sp. z o.o. 165 9,87% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 334 10,00% 

GREEN LANES Sp. z o.o. 81 5,24% 

MINDENTO Sp. z o.o.* 192 11,10% 

THORIUM SPACE Sp. z o.o. 50 1,88% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 
 

* stan po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w KRS 
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Data:                          31.10.2022 r. 

Kurs:                                    8,68 zł 

Kapitalizacja:            352,9 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                            -1,36 % 

3 miesiące:                      +47,62 % 

6 miesięcy:                        +10,71 % 

1 rok:                                     -1,36% 

2 lata:                               -28,85% 

3 lata:                             +108,65% 

5 lat:                             +1 346,67% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

31.10.2022 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 października 2022 

do 31 października 2022 

6 miesięcy 
od 1 maja 2022 

do 31 października 2022 

1 rok 
od 1 listopada 2021  

do 31 października 2022 

od początku inwestycji  
do dnia  

31 października 2022 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,75 0,055 3,24% -0,60 -25,53% -2,99 -63,08% -40,92% 

SYNERGA.FUND S.A. 0,825 0,015 1,85% -0,159 -16,16% -1,37 -62,41% +312,50% 

ONE MORE LEVEL S.A. 2,00 0,30 17,65% -1,15 -36,51% -3,23 -61,76% -74,49% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,484 -0,066 -12,00% 0,094 24,10% 0,034 7,56% -3,20% 

OXYGEN S.A. 0,444 0,024 5,71% -0,056 -11,20% -0,076 -14,62% -11,38% 

MEDCAMP S.A. 1,196 0,002 0,17% -0,004 -0,33% -1,552 -56,48% +475,00% 

BERG HOLDING S.A. 0,782 0,08 11,40% -0,303 -27,93% -0,962 -55,16% -32,99% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,40 -0,059 -12,85% -0,40 -50,00% -0,85 -68,00% -66,61% 

NEXITY GLOBAL S.A. 2,59 0,00 0,00% -0,40 -13,38% -0,90 -25,79% -87,67% 

T-BULL S.A. 8,60 -0,04 -0,46% -4,55 -34,60% -10,76 -55,58% -60,91% 

EKIPA HOLDING S.A. 3,525 -0,425 -10,76% -3,095 -46,75% -4,415 -55,60% +462,20% 

EASYCALL.PL S.A. 4,41 -0,59 -11,80% -2,91 -39,75% -17,49 -79,86% -77,74% 

KBJ S.A. 14,45 0,20 1,40% 0,05 0,35% -1,55 -9,69% -50,64% 

ADVERTIGO S.A. 0,333 0,001 0,30% -0,021 -5,93% -0,177 -34,71% +66,50% 

M FOOD S.A. 4,90 0,40 8,89% 1,62 49,39% -0,08 -1,61% +5 405,62% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,82 -0,82 -50,00% -1,28 -60,95% -1,37 -62,56% -18,49% 

ONE2TRIBE S.A. 0,369 -0,044 -10,65% -0,071 -16,14% -0,109 -22,80% -32,79% 

MAXIMUS S.A. 6,70 0,55 8,94% 3,80 131,03% 6,35 1 814,29% +67,50% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W PAŹDZIERNIKU 2022 ROKU 

 

 

✓ Skup akcji własnych 

W październiku 2022 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 16 573 sztuk. 

Na koniec października 2022 r. posiadaliśmy 43 000 akcji własnych, co stanowiło 0,11% w 

kapitale zakładowym oraz 0,11% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji 

własnych wynosiła 8,73 zł. 

✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej z MINDENTO 

W dniu 12 października 2022 r. zawarliśmy z MINDENTO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

umowę Inwestycyjną, przewidującą inwestycję JRH w MINDENTO w wysokości 1,5 mln zł w 

zamian za objęcie 192 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy i łącznej wartości 

nominalnej 96 000 zł (dalej: Udziały), stanowiących łącznie 11,1% udziału w docelowym kapitale 

zakładowym MINDENTO, w terminie do 31.12.2022 r. Ponadto JRH przysługuje uprawnienie do 

objęcia udziałów MINDENTO za kwotę 1,5 mln zł w ramach kolejnej rundy finansowania przy 

wycenie 25 mln zł (pre money), w terminie do dnia 31.03.2024 r.  

MINDENTO jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób zarządzania 

podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą MINDENTO było stworzenie 

rozwiązania w pełni elektronicznego, automatyzującego procesy Travel & Expense i 

przynoszącego realne oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. MINDENTO osiągnęła to 

kierując się od samego początku możliwościami jakie daje digitalizacja i automatyzacja, 

stosując jednocześnie podejście end-to-end/all-in-one. MINDENTO korzysta z rozwiniętych 

technologicznie systemów rezerwacyjnych integrując je z operatorami płatności i systemami 

finansowo-księgowymi oraz kadrowymi. Rozwiązanie MINDENTO zawiera algorytmy 

automatyzujące zadania na każdym etapie, dostarczając oszczędność czasu osobom 

podróżującym, ich managerom oraz zespołom finansowym. Dodatkową korzyścią jest redukcja 

kosztów podróży dzięki atrakcyjnym cenom noclegów, połączeń i wynajmu samochodów w 

marketplace oraz niskim kosztom obsługi. Aplikacja jest zintegrowana z systemami ERP. 

Rozwiązanie MINDENTO uzupełnione jest wsparciem agencyjnym business-travel. Od czasu 

wejścia na rynek, MINDENTO pozyskała grupę stałych klientów, przetrwała trudny okres 

wywołany COVID-19, a w bieżącym roku pozyskała pierwszych klientów zagranicznych. Środki 

pozyskane dzięki inwestycji JRH MINDENTO zamierza przeznaczyć na dalszą ekspansję 

zagraniczną oraz integrację z systemami kart płatniczych. 

✓ Zawarcie aneksu do Term-Sheet ze spółką Honey Payment 

W dniu 14 października br. zawarliśmy z Honey Payment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

aneks do porozumienia (dalej: Term-Sheet) w sprawie przeprowadzenia procesu połączenia 

Honey Payment ze spółką notowaną na NewConnect, która zostanie wskazana przez JRH. W 

drodze aneksu, przesunęliśmy termin podpisania właściwej umowy inwestycyjnej z poprzednio 

wskazanego nie późniejszego niż 14 października 2022 r. na nowy, nie późniejszy niż 31 

października 2022 r. 

✓ Nabycie 1,2 mln akcji Maximus 

W dniu 20 października 2022 r. JRH kupił od Pana Januarego Ciszewskiego 1,2 mln akcji spółki 

Maximus S.A. z siedzibą w Krakowie, za łączną kwotę 4,8 mln zł, tj. 4,00 zł za każdą akcję. 

Rozliczenie transakcji winno nastąpić w terminie do 21 grudnia 2022 r. poprzez przekazanie 

środków na rachunek bankowy sprzedającego. 
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✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej w sprawie połączenia Honey Payment z Maximus 

W dniu 21 października 2022 r. zawarliśmy z Maximus S.A., Honey Payment sp. z o.o. oraz 

udziałowcami Honey Payment umowę inwestycyjną, w której określiliśmy warunki na jakich 

udziałowcy Honey Payment obejmą akcje nowej emisji Maximus. 

Celem przygotowania do niniejszej transakcji, Maximus zobowiązana jest do dokonania splitu 

akcji poprzez obniżenie ich wartości nominalnej z 1,00 zł do 0,10 zł. Następnie, w terminie 2 

miesięcy od spełnienia się warunków związanych z przygotowaniem Honey Payment do 

transakcji (co ma nastąpić nie później niż do 30 czerwca 2023 r.), Maximus przeprowadzi walne 

zgromadzenie, na którym zaproponuje akcjonariuszom podjęcie uchwały w sprawie emisji 

nowej serii akcji z wyłączeniem prawa poboru, które zostaną zaoferowane udziałowcom Honey 

Payment w zamian za wkład niepieniężny w postaci 100% udziałów Honey Payment (strony 

przewidują, że akcje nowej emisji stanowić będą ok. 89% wszystkich akcji Maximus, w 

konsekwencji wartości Honey Payment szacowanej na bazie dokonanych wstępnych analiz na 

poziomie 300-400 mln zł). 

W przypadku nieprzygotowania Honey Payment do niniejszej transakcji bądź nieobjęcia przez 

któregokolwiek z udziałowców nowej serii akcji Maximus oraz nieopłacenia ich udziałami Honey 

Payment w zakładanym terminie, Maximus będzie miał prawo do objęcia nowoutworzonych 

udziałów Honey Payment, stanowiących 5% kapitału zakładowego. 

W okresie od dnia zawarcia niniejszej umowy do 6 miesięcy od dnia wpisu w rejestrze 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego akcji 

nowej emisji Maximus, JRH zobowiązuje się do niezbywania 51% posiadanych w Maximus akcji. 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W PAŹDZIERNIKU 2022 ROKU 

 

✓ W październiku br. Prometheus skończył prace nad nową serią dronu Prometheus H2.  

Powstały już dwa pierwsze egzemplarze, model H2 Inspector i model H2 Protector.  

− „H2 Inspektor” wyposażony jest w kamerę multispectralną lub wymiennie aparat sony 

A7 do prac fotogrametrycznych i jest wykorzystywany do realizacji zleceń komercyjnych. 

− „H2 Protector”, wersja Ranger, jest dedykowany działaniom z zakresu bezpieczeństwa. 

Model ten jest wyposażony w kamerę z zoomem x30 z opcjonalnie: termowizją lub 

nightvision. 

 

✓ Prometheus dostał się drugiego etapu konkursu Proof-of-Concept, organizowanego przez 

PGNiG pt.: „Zdalne wykrywanie emisji metanu”. Z sześciu startujących firm, Prometheus 

okazał się jedną z najwyżej ocenionych. W dniu 27 października spółka rozpoczęła realizację 

projektu na terenie dedykowanej jednostki PGNiG. Wyniki tych nalotów są jeszcze 

opracowywane, jednak przeprowadzone wcześniej przygotowawcze testy detekcji gazu 

pozwalają być dobrej myśli. 

✓ Ponadto spółka uczestniczyła w konferencji SAP NOW POLSKA. Była to okazja do wielu 

rozmów biznesowych o wykorzystaniu Hybrydowej Platformy Dronowej do transformacji 

cyfrowej w dużych przedsiębiorstwach. Oferta Prometheus doskonale wpisuje się w ten trend 

i jest idealnym źródłem pozyskiwania cyfrowych danych z niedostępnych dotąd obszarów 

PROMETHEUS S.A. 
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biznesowych. Spółka rozpoczęła rozmowy z SAP, PwC, EY i IBM w celu nawiązania 

współpracy w zakresie projektów cyfryzacyjnych. 

✓ Dodatkowo spółka rozpoczęła rozmowy mające na celu pozyskanie finansowania na dalsze 

prace badawczo rozwojowe z funduszy UE Nowa Perspektywa 2021-2027, promocję 

międzynarodową oraz na automatyzację zdolności produkcyjnych. 

✓ Obecnie Prometheus kontynuuje prace nad nową stroną internetową, która ma pokazywać 

praktyczne wykorzystanie rozwiązań spółki w biznesie. 

 

✓ W październiku br. Cypherdog podpisał umowę partnerską z firmą NMP Data Systems DWC 

LLC z Dubaiu, operującą w kilku krajach Bliskiego Wschodu (ZEA, Katar, Indiach, Oman) i 

dostarczającą rozwiązania cloud / security. 

✓ Ponadto Cypherdog zawarł umowę partnerską z firmą VAL Solutions LLC z Wyoming/USA 

działającą na rynku amerykańskim i specjalizującą się w sprzedaży rozwiązań z obszaru 

cyberbezpieczeństwa klientom biznesowym. 

✓ Spółka również wzięła udział jako wystawca na targach cyberbezpieczeństwa ITSA w 

Norynberdze, będących jednymi z największych w Europie. 

 

✓ Zainteresowanie medialne – w październiku br. The Batteries znalazło się na nagłówkach 

topowych polskich portali i gazet. Spółka miała okazję rozmawiać z dziennikarzem Business 

Insider - Jackiem Frączykiem a także Agatą Kulczycką z Gazety Wyborczej. Artykuły skupiły 

się na konkurencyjnych w właściwościach produktu a także na zespole, który od początku 

istnienia firmy związany jest z Rzeszowem. 

✓ Nietypowe spotkanie na EIT InnoEnergy TBB - podczas ubiegłomiesięcznej konferencji COO, 

Alexey Starovoytov, wraz z Członkiem Rady Nadzorczej, Jackiem Błońskim mieli okazję 

porozmawiać z dr Maciejem Kaweckim, znanym popularyzatorem nauki. Owocne spotkanie 

zostało podsumowane w znanych kanałach społecznościowych dr Kaweckiego, m.in. na 

LinkediNie, Facebooku, Twitterze i… TikToku. 

✓ Uczestnictwo w konferencji - The Batteries weźmie udział w wydarzeniu Deep Tech Summit 

w dniach 15-16 listopada w Warszawie. Deep Tech Summit to pierwsza tego typu, 

dwudniowa międzynarodowa impreza networkingowa, która pod jednym dachem 

zgromadzi ponad 500 uczestników zainteresowanych deep techem. Podczas konferencji 

COO, Alexey Starovoytov będzie miał okazję zaprezentować swoje rozwiązanie. 

✓ Mapa deep techu - The Batteries zostało wskazane przez fundusz Aper Ventures - swojego 

inwestora - jako spółka deep techowa w regionie Europy Środkowej, spółka znalazła się na 

“Mapie startupów deep techowych” i dołączyła do ponad 260 startupów z Polski, Czech, 

Słowacji i Węgier, który zostały uwzględnione w publikacji. Czerwcowa runda The Batteries 

została uznana za jedną z Top10 największych rund deep techowych w regionie w 2022 r. 

 

CYPHERDOG SP. Z O.O. 

THE BATTERIES SP. Z O.O. 
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W październiku br. założyciele Plantalux: Jakub i Rafał Lachowscy, z rąk Pani prof. dr hab. 

Janiny Gajc-Wolskiej odebrali dyplom uznania Wydziału Ogrodniczego i Instytutu Nauk 

Ogrodniczych Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego za współprace w realizacji działań 

edukacyjnych. 

Ponadto we współpracy z Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Plantalux 

rozpoczął badania nad uprawą ogórka w szklarniach doświadczalnych. Badania są 

prowadzone w trzech komorach: LED o wąskim spektrum, LED o szerokim spektrum oraz HPS 

jako kontrola. 

 

✓ Podpisanie umowy z ZUS 

W dniu 14 października 2022 r. konsorcjum KBJ S.A. (Lider Konsorcjum) oraz Dahliamatic sp. z 

o.o. (Konsorcjant) podpisało umowę z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) na "Wsparcie 

utrzymania i eksploatacji Systemu Wspomagania Ekonomiki Zakładu (SWEZ) opartego na 

systemie SAP w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych" znak sprawy: 993200/271/155/2021. 

Wartość podpisanej przez Konsorcjum Umowy wynosi ponad 22 mln zł brutto, planowany okres 

realizacji Umowy wynosi 37 miesięcy od daty jej zawarcia. 

✓ Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty przez Sąd Apelacyjny we Wrocławiu  

W dniu 13 października 2022 r., Sąd Apelacyjny we Wrocławiu (Zamawiający) wybrał 

najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: "Świadczenie usług wsparcia, modyfikacji i rozwoju 

Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr (ZSRK)" znak sprawy: Z-2502-22/22 

(Postępowanie). 

Wartość oferty złożonej przez KBJ S.A> w ramach Postępowania wynosi ponad 25 mln zł brutto, 

planowany okres realizacji wynosi 48 miesięcy od daty zawarcia Umowy. Umowa zostanie 

zawarta z Zamawiającym zgodnie z terminami i trybem wynikającym z przepisów Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych. 

 

✓ Zarejestrowanie w KRS spółki zależnej Taming Chaos 

W dniu 19 października 2022 r. w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

została zarejestrowana spółka zależna All in! Games S.A. tj. Taming Chaos Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Krakowie. Kapitał zakładowy Taming Chaos został określony na 100.000,00 zł, który 

dzieli się na 1.000.000 akcji serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja. Wszystkie akcje 

zostały objęte oraz opłacone przez All in! Games po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej, 

w drodze wniesienia wkładu pieniężnego w wysokości 100.000,00 zł, przy czym obecnie kapitał 

PLANTALUX SP. Z O.O. 

KBJ S.A. 

ALL IN! GAMES S.A. 
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zakładowy został opłacony w kwocie 25.000,00 zł. Spółka posiada 100% udziału w kapitale 

zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu Taming Chaos. 

Timing Chaos będzie prowadziło działalność jako studio developerskie, które będzie skupiało się 

na tworzeniu gier z eksperymentalnymi mechanikami rozgrywki na komputery PC oraz konsole 

PlayStation, Xbox i Switch. Zespół Taming Chaos początkowo będzie stanowiło 10 osób. 

✓ Zawarcie aneksu do listu intencyjnego z PIE Consulting sp. z o.o. 

W dniu 31 października 2022 r. All in! Games S.A. oraz PIE Consulting sp. z o.o. zawarły aneks do 

listu intencyjnego na podstawie którego, strony rozpoczęły negocjacje dotyczące zbycia przez 

All in! Games oraz nabycia przez PIE autorskich praw majątkowych do gier: Arboria oraz 

Paradise Lost. Na mocy aneksu przedłużony został do dnia 31 grudnia 2022 r. termin 

obowiązywania Listu Intencyjnego, będący jednocześnie dniem, w którym winny zakończyć się 

negocjacje odbywające się na zasadzie wyłączności. 

 

✓ Zmiana w umowie o ograniczeniu zbycia akcji Spółki oraz zawarcie kolejnej umowy 

W dniu 13 października 2022 r. One More Level S.A. zawarła aneks do umowy z akcjonariuszem 

Panem Grzegorzem Wątrobą, na podstawie którego zmniejszono ilość akcji objętych 

ograniczeniem zbywania z 2.170.666 akcji do 1.085.378 akcji. 

Powyższa zmiana nastąpiła w wyniku przeniesienia własności akcji na rzecz osoby 

dopuszczonej umową, tj. Pani Moniki Tomeckiej-Wątroba, która zawarła ze spółką umowę o 

ograniczeniu zbycia akcji, obejmującą 1.085.378 akcji. Tym samym zmianie uległa liczba osób 

objętych umowami o ograniczeniu zbywania akcji, z ośmiu do dziewięciu, natomiast łączna 

ilość akcji pozostała bez zmian. 

 

✓ Złożenie wniosku o rejestrację akcji serii F 

W dniu 4 października 2022 r. Ekipa Holding S.A złożyła do Krajowego Depozytu Papierów 

Wartościowych S.A. (dalej: Depozyt) wniosek o zarejestrowanie w depozycie papierów 

wartościowych większości akcji na okaziciela serii F, tj. akcji wydanych w procesie połączenia. 

Zarząd uznał tę informację za istotną z uwagi na ilość akcji objętych wnioskiem, stanowiącą 

blisko 90% wszystkich akcji spółki i wynikające z tej rejestracji korzyści dla akcjonariuszy, w 

szczególności możliwość wykonywania prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu czy też 

dokonywania transakcji na akcjach na podstawie umów cywilnoprawnych, a także z uwagi na 

pojawiające się zapytania akcjonariuszy w tym przedmiocie. 

Przedłużająca się procedura kompletowania danych niezbędnych do złożenia wniosku w 

Depozycie wynikała z wielokrotnych prób pozyskania numeru rachunku inwestycyjnego jednego 

z osiemdziesięciu siedmiu akcjonariuszy, co niestety zakończyło się niepowodzeniem. Tym 

samym, mając na uwadze interes pozostałych akcjonariuszy, podjęto decyzję o 

nieuwzględnianiu w składanym wniosku akcji tego akcjonariusza, przez co wnioskiem objęto 

36.593.174 akcji na okaziciela serii F. 

 

ONE MORE LEVEL S.A. 

EKIPA HOLDING S.A. 
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✓ Zmiany w składzie Rady Nadzorczej 

Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Ekipa Holding S.A, które odbyło się w dniu 

26 października 2022 r. odwołano ze składu Rady Nadzorczej Pana Romana Tworzydło. 

Jednocześnie, w skład Rady Nadzorczej spółki powołano Pana Januarego Ciszewskiego. 

✓ Uchwały podjęte na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 26 października 

2022 r. 

Podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Ekipa Holding S.A., które odbyło się w dniu 

26 października 2022 r. uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez spółkę akcji 

własnych nie została podjęta w treści przedstawionej w ogłoszeniu o zwołaniu Zgromadzenia, 

natomiast przegłosowano inną propozycję treści tej uchwały. Zgodnie z treścią podjętej 

uchwały, łączna liczba nabywanych akcji własnych w okresie 12 miesięcy nie przekroczy 

1.000.000 (jeden milion) akcji, stanowiących ok. 2,45% kapitału zakładowego spółki a wysokość 

środków pieniężnych przeznaczonych na nabycie akcji własnych będzie nie większa niż 

3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych). Nabywanie akcji własnych będzie następować po cenie 

nie niższej niż 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) za jedną akcję i nie wyższej niż 6,87 zł (sześć 

złotych osiemdziesiąt siedem groszy) za jedną akcję. Akcje spółki będą nabywane w celu ich 

umorzenia bądź dalszej odsprzedaży, bezpośredniej lub pośredniej albo w inny sposób 

zadysponowane przez zarząd spółki, z uwzględnieniem aktualnych strategii finansowych spółki. 

 

✓ Uchwały podjęte przez ZWZ MEDCAMP Spółka Akcyjna w dniu 28 października 2022 

roku 

Podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Medcamp S.A., które odbyło się w dniu 28 

października 2022 r. powołano do Rady Nadzorczej spółki na kolejną kadencję Pana Mariusza 

Koitkę, Pana Michała Zielińskiego, Pana Łukasza Dominika Górskiego, Pana Andrzeja Dulnika i 

Pana Bogdana Kasprzyka. 

 

✓ Sprzedaż 100 % udziałów w spółce zależnej Nexity Sp. z o.o. 

W dniu 26 października 2022 r. została podpisana umowa sprzedaży należących do Nexity 

Global S.A. 100 % udziałów spółki zależnej Nexity Sp. z o.o. (KRS 0000674047) na rzecz JB 

Holding Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (dalej Kupujący) tj. wszystkich 4.000 udziałów o łącznej 

wartości nominalnej 200.000 zł za cenę sprzedaży w kwocie 200.000 zł. Własność wszystkich 

100 % udziałów Nexity Sp. z o.o. przeszła na Kupującego z chwilą podpisania wskazanej umowy 

sprzedaży. 

Sprzedaż 100 % udziałów w spółce zależnej Nexity Sp. z o.o. spowodowany jest koniecznością 

uporządkowania działalności gospodarczej NEXITY i przygotowaniem jej do dalszych działań i 

czynności związanych z realizacją ustaleń zawartych w podpisanym 21 marca 2022 r. Term-

Sheet w sprawie połączenia spółki z The Batteries sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie oraz 

uzgodnień w zakresie wprowadzenia The Batteries na Giełdę Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie z wykorzystaniem mechanizmu odwrotnego przejęcia. 

MEDCAMP S.A. 

NEXITY GLOBAL S.A. 
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✓ Zmiany w Zarządzie  

W dniu 5 października 2022 r. do Roof Renovation S.A. wpłynęła rezygnacja Pana Łukasza 

Górskiego z Zarządu spółki. Jednocześnie w dniu 5 października 2022 r. Rada Nadzorcza 

powołała do Zarządu na wspólną pięcioletnią kadencję Pana Rafała Wójcika, powierzając mu 

pełnienie funkcji Prezesa Zarządu oraz Panów Tomasza Kochajkiewicza i Pawła Śnieżek 

powierzając im pełnienie funkcji Członków Zarządu.  

✓ Zmiana adresu strony internetowej oraz poczty elektronicznej 

W dniu 7 października 2022 r. zmianie uległ adres strony internetowej oraz poczty elektronicznej 

Roof Renovation S.A.  na następujące: 

− adres strony internetowej: https://roofrenovation.pl 

− adres ogólnej skrzynki poczty elektronicznej: ri@roofrenovation.pl  

 

✓ Podsumowanie subskrypcji akcji zwykłych na okaziciela serii L  

W dniu 14 października Zarząd Roof Renovation S.A. przekazał podsumowanie subskrypcji akcji 

zwykłych na okaziciela serii L. W ramach subskrypcji objętych zostało 150.390.000 akcji 

zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja po cenie emisyjnej 

równej 0,41 zł za akcję. Umowa objęcia akcji serii L została zawarta z 4 osobami, w tym 3 

osobami fizycznymi i 1 osobą prawną.  Akcje serii L zostały pokryte wkładem niepieniężnym w 

postaci 3 000 udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł każdy udział spółki Roof Renovation 

sp. z o.o. z siedzibą w Opolu. 

✓ Zmiana terminu publikacji raportu jednostkowego za III kwartał 2022 r. oraz ustalenie 

daty publikacji skonsolidowanego raportu za III kwartał 2022 r. 

W dniu 26 października 2022 r. Zarząd Roof Renovation S.A. poinformował o zmianie terminu 

publikacji jednostkowego raportu za III kwartał 2022 r. z 3 listopada 2022 r. na 14 listopada 

2022 r. Jednocześnie z uwagi na zakup 30 września 2022 r. 100% udziałów w spółce Roof 

Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, a tym samym powstaniem od tego dnia grupy 

kapitałowej, w której spółka jest jednostką dominującą, zarząd ustalił, że skonsolidowany raport 

okresowy za III kwartał 2022 r. zostanie przekazany 14 listopada 2022 r. 

✓ Podpisanie zlecenia na wykonanie poszycia dachów i zadaszeń blachą trapezową 

W dniu 28 października 2022 r. spółka zależna ROOF Renovation S.A., tj. ROOF Renovation sp. 

z o.o. z siedzibą w Opolu zawarła umowę na wykonanie poszycia dachów i zadaszeń blachą 

trapezową na hali magazynowej o powierzchni 8 893 m2 oraz w części biurowo-socjalnej o 

powierzchni 1 264 m2. Za zrealizowanie przedmiotowego zlecenia, ROOF Renovation sp. z o.o. 

otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 2.771.124,04 zł netto. Termin zakończenia 

wszystkich prac został ustalony na 21 grudnia 2022 r. Na wykonany przedmiot zlecenia ROOF 

Renovation sp. z o.o. udzieli gwarancji oraz rękojmi na okres 121 miesięcy. 

 

ROOF RENOVATION S.A. 
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✓ Aktualizacja planowanej strategii działalności NETSU S.A. 

W dniu 10 października 2022 r. Zarząd Berg Holding S.A. poinformował o aktualizacji 

planowanej strategii działalności spółki stowarzyszonej - NETSU S.A. obejmującą nową 

perspektywę czasową. Dotychczasowe kluczowe kierunki rozwoju stanowią fundament do 

określenia nowych celów. Spółka stowarzyszona potwierdza, że założenia strategiczne 

dotyczące kierunków rozwoju pozostają niezmienne. 

Zaktualizowana strategia NETSU na lata 2022 - 2024 zakłada: 

− rozwój sprzedaży na rynkach zachodnich i południowych tj. w Niemczech, Francji i 

Republice Czeskiej, 

− wdrożenie nowych produktów, 

− uruchomienie własnej produkcji podzespołów i komponentów, 

− uszczelnienie procedury windykacyjnej, 

− cykliczne płatne szkolenia do dystrybutorów, 

− rozbudowę struktury sprzedażowej oraz wzmocnienie działów logistyki i technicznego, 

− udział w targach i konferencjach branżowych. 

W ocenie Zarządu spółki realizacja zaktualizowanej strategii rozwoju przyczyni się do 

zdywersyfikowania przychodów grupy kapitałowej oraz zmniejszenia ryzyka wynikającego z 

obserwowanego spowolnienia gospodarczego.  

✓ Wyniki finansowe za III kwartał 2022 roku spółki stowarzyszonej - NETSU S.A. 

W dniu 25 października 2022 r. Zarząd Berg Holding S.A. powziął informację o ostatecznych 

wynikach finansowych za III kwartał 2022 roku spółki stowarzyszonej tj. NETSU S.A: 

− przychody netto ze sprzedaży: 1.598.495,31 zł, 

− zysk netto: 116.353,56 zł. 

Jednocześnie wyniki finansowe NETSU w ujęciu narastającym za okres od 1 stycznia 2022 roku 

do 30 września 2022 roku wyniosły: 

− przychody netto ze sprzedaży: 10.020.844,18 zł, 

− zysk netto: 157.435,77 zł. 

 

 

✓ Zawarcie aneksu do znaczącej umowy 

W dniu 5 października 2022 r. Zarząd One2Tribe S.A. podpisał z IKEA Retail Sp. z o.o. z siedzibą 

w Raszynie aneks do Umowy Ramowej, zawartej w dniu 5 sierpnia 2022 r. Na podstawie aneksu 

przewidziano możliwość składania zamówień uzupełniających i jednocześnie otrzymano 

zamówienie o wartości przekraczającej 1.000.000,00 zł. 

BERG HOLDING S.A. 

ONE2TRIBE SP. S.A. 
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✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej w sprawie połączenia Honey Payment 

W dniu 21 października br. Zarząd Maximus S.A. zawarł z JRH, Honey Payment sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie oraz udziałowcami Honey Payment umowę inwestycyjną, w której strony 

określiły warunki na jakich udziałowcy Honey Payment obejmą akcje nowej emisji Maximus. 

Celem przygotowania do niniejszej transakcji, Maximus zobowiązana jest do dokonania splitu 

akcji poprzez obniżenie ich wartości nominalnej z 1,00 zł do 0,10 zł. Następnie, w terminie 2 

miesięcy od spełnienia się warunków związanych z przygotowaniem Honey Payment do 

transakcji (co ma nastąpić nie później niż do 30 czerwca 2023 r.), Maximus przeprowadzi walne 

zgromadzenie, na którym zaproponuje akcjonariuszom podjęcie uchwały w sprawie emisji 

nowej serii akcji z wyłączeniem prawa poboru, które zostaną zaoferowane udziałowcom Honey 

Payment w zamian za wkład niepieniężny w postaci 100% udziałów Honey Payment (strony 

przewidują, że akcje nowej emisji stanowić będą ok. 89% wszystkich akcji Maximus, w 

konsekwencji wartości Honey Payment szacowanej na bazie dokonanych wstępnych analiz na 

poziomie 300-400 mln zł). 

W przypadku nieprzygotowania Honey Payment do niniejszej transakcji bądź nieobjęcia przez 

któregokolwiek z udziałowców nowej serii akcji Maximus oraz nieopłacenia ich udziałami Honey 

Payment w zakładanym terminie, Maximus będzie miał prawo do objęcia nowoutworzonych 

udziałów Honey Payment, stanowiących 5% kapitału zakładowego. 

 

✓ Premiera gry "Merge of Spells" 

W dniu 28 października 2022 r. T-Bull S.A. udostępnił grę "Merge of Spells”. Premiera miała 

miejsce w sklepie Google Play (system Android). Gra będzie także udostępniana na innych 

platformach dystrybucyjnych. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 07.10.2022 52/2022 Skup akcji własnych 

2. 12.10.2022 53/2022 Zawarcie umowy inwestycyjnej z MINDENTO 

3. 13.10.2022 54/2022 Skup akcji własnych 

4. 14.10.2022 55/2022 
Zawiadomienie o transakcji zrealizowanej przez osobę pełniącą 
obowiązki zarządcze 

5. 14.10.2022 56/2022 Zawarcie aneksu do Term-Sheet ze spółką Honey Payment 

MAXIMUS S.A. 

T-BULL S.A. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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6. 20.10.2022 57/2022 Nabycie 1,2 mln akcji Maximus 

7. 21.10.2022 58/2022 
Zawarcie umowy inwestycyjnej w sprawie połączenia Honey 
Payment z Maximus 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 10.10.2022 24/2022 Raport miesięczny za wrzesień 2022 roku 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 13 listopada 2022 r.  – Raport okresowy za III kwartał 2022 r. 

✓ 10 grudnia 2022 r. – Raport miesięczny za listopad 2022 r. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

 

1) WPROWADZENIE 

Flexee Group sp. z o.o. jest polskim fintechem budowanym od 2020 r., a z usługą na rynek 

wszedł w czerwcu 2022 r. Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 

(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie rzeczywistym, tj. umożliwia 

wypłacenie pieniędzy za każdy przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką 

pracownik zawarł z pracodawcą. 

Spółka posiad licencje KNF Małej Instytucji Płatniczej oraz instytucji pożyczkowej. 

Flexee zawarło strategiczne partnerstwo z właścicielem systemów kadrowo-płacowych 

Symfonia. W ramach partnerstwa Symfonia udostępni usługę Flexee swoim obecnym i 

przyszłym klientom. Roll-out na rynek rozpoczął się w październiku 2022 r. Kolejnym celem 

spółki jest strategiczne partnerstwa z pozostałymi właścicielami systemów kadrowych. 

W bieżącym roku Flexxe zamknęło z sukcesem rundę inwestycyjna Seed na poziomie 13 mln zł, 

będącą połączeniem emisji udziałów i długu. Wycena udziałów Flexee osiągnęła poziom 30 

mln zł. 

2) JAK DZIAŁA FLEXEE 

Zarejestrowany w aplikacji pracownik uzyskuje natychmiastowy dostęp do zarobionych przez 

siebie pieniędzy. Po zatwierdzeniu Szybkiej Wypłaty niezwłocznie otrzymuje przelew na swoje 

konto bankowe, 24/7. Flexee rozlicza się z pracodawcą raz w miesiącu i zbiorczo – za wszystkie 

środki wypłacone wcześniej pracownikom. Pracodawca potrąca je z wynagrodzenia 

pracowników na podstawie udzielonej zgody w chwili realizacji Szybkiej Wypłaty. 

Wypłaty wynagrodzenia w aplikacji nie powodują zachwiania płynności finansowej 

pracodawcy, ponieważ realizowane są ze środków finansowych Flexee. Pracodawca korzysta z 

automatycznej formy zbiorczego rozliczenia raz w miesiącu. 
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Flexee oferuje pracodawcom, bez względu na rodzaj umowy jaki zawierają z pracownikami i 

ilu pracowników zatrudniają, łatwy w obsłudze model współpracy, który można przetestować 

podczas bezpłatnego 30-dniowego okresu próbnego dla wybranych pracowników. Aplikacja 

Flexee będzie finansować wypłaty wynagrodzenia na życzenie dla pracowników. Wysokość 

środków dostępnych do wypłaty w aplikacji jest określana w ramach przepracowanego okresu 

i miesięcznego limitu. 

Flexee gwarantuje szybkie włączenie pracowników do korzystania z aplikacji. Aktywacja usługi 

w firmie jest procesem w dużej mierze automatycznym i nie wymaga dodatkowej pracy 

zespołów HR, płac i kadr – zarówno na etapie wdrożenia, jak i comiesięcznych rozliczeń 

Szybkich Wypłat. 

3) PODSUMOWANIE 

Wynagrodzenie na życzenie z Flexee ma na celu przyciągnie nowych pracowników do firmy 

pracodawcy oraz zatrzymanie obecnych w organizacji co znajdzie odzwierciedlenie w ich 

zaangażowaniu i efektywności. W odróżnieniu od standardowych benefitów oferowanych przez 

większość pracodawców, Flexee, dzięki możliwości elastycznej wypłaty należnego 

wynagrodzenia uwalnia pracowników od stresu finansowego, daje poczucie bezpieczeństwa i 

buduje relacje oparte na lojalności. 

W najbliższym roku Flexee skupi się na skalowaniu biznesu na rynku Polskim, którego wartość 

miesięcznie wypłacanych wynagrodzeń wynosi 80 mld zł, ponad 30% Polaków nie ma 

oszczędności, a nawet prawie 5 mln z nich musi drogo zapożyczać się, gdy nie starcza im do 

wypłaty. 

 

PREZENTACJA FIRMY: 

1) WPROWADZENIE 

Honey Payment sp. z o.o. została założona w 2021 r. i jest właścicielem marketplace’u i 

multiaplikacji finansowej DotBee, która umożliwia zarządzanie i dysponowanie finansami. 

Użytkownicy aplikacji mają możliwość zdalnego założenia konta do otrzymywania przelewów 

i dokonywania wpłat na dowolny rachunek. Multiaplikacja posiada takie funkcjonalności jak: 

bilety transportu publicznego, bilety parkingowe, cashback, ubezpieczenie, nadawanie paczek. 

Oprócz tego użytkownik może zakupić bony podarunkowe czy vouchery prezentowe z różnych 

kategorii (MamBon, ponad 1000 partnerów) oraz skorzystać z zakupu towarów i usług na raty 

(LoanByLink, ponad 2000 partnerów).  

Spółka posiada ponad pół miliona klientów w Polsce, głównie wśród osób młodych (18-25 lat). 

Stworzyła biznes oparty o wysoką technologię, niski współczynnik zatrudnienia, automatyzację 

procesów oraz wysoką marżowość. Będzie prowadzić działalność o charakterze małej instytucji 

płatniczej w obszarach związanych z tworzeniem i wprowadzaniem technologii finansowych, a 

także będzie rozwijać portfel produktów. 

Spółka nawiązała współpracę ze szwedzkim TF Bankiem dzięki czemu zwiększono kwotę 

finansowania dla partnerów i klientów spółki do 40 tys. zł. TF Bank jest bankiem, który jest 

dostępny w innych krajach co wspiera nam szybszą ekspansję zagraniczną spółki. 

Spółka chce także dokonywać akwizycji i zwiększać skalę, w tym celu jest aktualnie w trakcie 

due diligence spółek działających w podobnych obszarach. 
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2) REALIZOWANE PROJEKTY 

- aplikacja mobilna dotBee - umożliwiająca zarówno zarządzanie jak i dysponowanie 

pieniędzmi, korzystając z wygodnych i korzystnych rozwiązań, dająca również możliwość 

zdalnego założenia konta do otrzymywania przelewów i dokonywania wpłat na dowolny 

rachunek. Użytkownicy aplikacji mogą korzystać z funkcji takich jak: transport publiczny, 

parking, cashback, ubezpieczenie, nadawanie paczek, rozrywka czy Mambon bez konieczności 

weryfikacji tożsamości (ponad 520 tys. użytkowników – wzrost o ok. 200 tysięcy od czasu 

inwestycji JRH). W aplikacji podłączono partnera finansowego do udzielania pożyczek klientom 

aplikacji co zaowocowało tylko w pierwszym tygodniu wygenerowaniem wniosków na ponad 

1.200.000 zł. 

 

 

- Mambon - produkt umożliwiający zakup bonów podarunkowych, voucherów prezentowych z 

różnych kategorii (ponad 1200 partnerów – wzrost o ok. 500 od czasu inwestycji JRH). Jeszcze 

w tym kwartale spółka zamierza rozpocząć sprzedaż bonów Mambon na rynku czeskim, jest to 

pierwszy etap wyjścia platformy poza granice Polski. Na platformie dostępne jest ponad 6 tys. 

opcji bonów. Wśród partnerów Mambon są m.in. Suntago, Energylandia, Majaland, Perfekt look 

czy Multikino. Platforma cieszy się dużym zainteresowaniem co pokazuje rosnąca liczba wejść 

na stronę oraz wzrost sprzedaży o 400 % w stosunku do sierpnia br., osiągnięto sprzedaż ponad 

5 tys. bonów. Spółka wprowadza sprzedaż stacjonarną plastikowych kart podarunkowych oraz 

sprzedaż świątecznych bonów na platformę Mambon, dystrybuowanych stacjonarnie u 

partnerów platformy. 
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- LoanBy.Link – usługa polegająca na możliwości zakupu towaru lub usługi u partnerów i 

rozłożenia płatności na wygodne raty (ponad 2 000 partnerów – zwiększenie o ok. 300 od 

czasu inwestycji JRH). Obecnie spółka jest w trakcie podłączania partnerów LoanBy.Link 

generujących wyższe kwoty transakcji oraz kolejnego partnera finansowego, który znacząco 

zwiększy możliwości finansowania partnerów z niższymi kwotami transakcji. 

 

 

-  aplikacja Shaketips - rozwiązanie dające możliwość wręczania bezgotówkowych napiwków 

za pomocą kodu QR (ok. 500 partnerów). 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 

 


